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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.1 dt.28.01.2000 
 

  
PER  

EMERIMIN E ZYRES SE LLOGARISE NE SEKTOR FINANCE DHE 
NJEHSIMIN E SAJ ME SEKTORET E DREJTORISE SE FINANCES 

 

 
Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot më dt.28.01.2000, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Organizim 

Personelit dhe Shërbimeve “Për emërtimin e Zyrës së Llogarisë në Sektor 

Finance dhe njëhsimin e saj me sektorët e Drejtorisë së Financës”, 

mbështetur në Ligjin 7572 dt.01.06.1992, neni 14 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal në Republikën e Shqipërisë” dhe akteve të 

tjera nënligjore në zbatim të tyre dhe sipas Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr.363, dt.12.06.1993, pika 1, gërma e “Për rritjen e pagave të 

punonjësve” 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë emërtimin e Zyrës së Llogarisë në Sektor Finance dhe 

njehsimin e saj me sektorët e Drejtorisë së Financës 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e 

Organizim Personelit dhe Shërbimeve dhe Drejtoria e Financës 

 

3. Efekti financiar të fillojë nga data 1 Janar 1999 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


